关于举行第二次信息化教学建设交流研讨活动的通知

各学院、部：

为了进一步推进信息技术和课程的整合，提高教师信息化教学水

平，建设具有我校特色的信息化示范课程，学校经研究，决定于 2016

年 6 月 30 日开展第二次信息化教学建设交流研讨活动，具体安排如

下：

一、培训安排

1．时间安排：2016 年 6 月 30 日

2．培训对象：3 月份参加了第一次交流研讨活动的教师

3．培训地点：旅游学院逸云楼 113 教室

二、培训内容

时间安排 培训内容 备注

9:00-9:40 PPT 制作规范
排版为主，可以准备一两

个动画技巧备用

9:40-10:20 狸窝全能视频转换器+实操 加上音频处理

10:30-11:00 PS 图片处理技巧 去水印、抠图

14:00-15:20
Camtasia Studio录屏软件常规

使用指导

15:20-16:00

软件使用实操

提供素材包、主题。请老师结

合音频、视频、图片，制作出

一个视频

综合回顾

三、其他事项

1．联系人：马胜文（电话 87767871  手机 13296599038）

邮箱：151492172@qq.com

2．请参加培训教师自带笔记本，准备部分数字化资源。

教务处   信息化办公室

2016年 6月 28日